

CENA: **100,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)

Adres: **Logarytmiczna 7**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS zaprasza do skorzystania z profesjonalnych usług motoryzacyjnych obejmujących diagnostykę pojazdów i maszyn w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów, naprawę samochodów w warsztacie samochodowym należącym do ELTRAS oraz specjalistyczne usługi transportowe, usługi rozładunku oraz usługi serwisowe przewodów hydrauliki siłowej stosowanych w pojazdach i maszynach m.in. wózkach widłowych, podnośnikach. Firma ELTRAS oferuje uzupełniające się wzajemnie usługi samochodowe pozwalające na kompleksową diagnostykę pojazdów wszelkiego typu: osobowe, dostawcze, ciężarowe, motocykle oraz naprawę pojazdów w warsztacie mechaniki pojazdów znajdującym się w budynku stacji diagnostycznej. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS zapewnia kompleksową diagnostykę pojazdu wraz z oceną instalacji gazowej, oceną jakości emisji spalin, możliwością przetestowania złącz do przyczep. Przeglądy diagnostyczne w ELTRAS wykonują dla Państwa doświadczeni diagnosty, a funkcjonujący tuż obok serwis samochodowy prowadzony przez firmę ELTRAS zapewnia kompleksową naprawę samochodów w konkurencyjnych cenach. Badania techniczne w stacji diagnostyki pojazdów ELTRAS pozwalają na rzetelną i całościową ocenę stanu technicznego pojazdu, a do każdego badania technicznego firma ELTRAS oferuje bezpłatną usługę ozonowania wnętrza pojazdu zapewniającą dezynfekcję wnętrza pojazdu i usunięcie nieprzyjemnych zapachów. Firma ELTRAS od wielu lat specjalizuje się w usługach rozładunku z wykorzystaniem własnych, profesjonalnych maszyn przeładunkowych, w tym rozładunku materiałów sypkich tj. piach, żwir, inne kruszywa, węgiel, nawozy, pasze itp. Firma ELTRAS dysponuje również własnymi samochodami ciężarowymi oraz naczepami niskopodwoziowymi pozwalającymi na transport ponadgabarytowych ładunków na terenie całego kraju oraz transport ciężarowy materiałów i ładunków z rozładunku, w tym materiałów sypkich. Firma ELTRAS zatrudnia doświadczonych diagnostów, kierowców i operatorów maszyn gwarantując najwyższą jakość realizacji usług, dotrzymanie terminów oraz pełen profesjonalizm we współpracy z klientem. Współpraca z firmą ELTRAS gwarantuje pewność realizacji zlecenia, terminową realizację zlecenia oraz korzystne warunki realizacji powierzonych firmie ELTRAS zleceń. Zachęcamy do odwiedzenia firmowej strony internetowej firmy pod adresem www.eltras.pl oraz kontaktu z obsługą firmy pod numerem 85 652 51 32.

